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I would like to ask some questions from \-Mr o )l

. There is the hadith:
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In the Exercises is the question:
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Would the following sentence be correct as an answer:
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. On page 16 is the question:



z

«?3.;-” f .U .bmj\ u‘»

Because the question is singular and the answer dual (Imams Bukhariyy

and Muslim) I was wondering how best to answer this.
Would we simply say:
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Is it possible to write an answer to this question by starting the

sentence :
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If so, how would we complete it?
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Fadilat al-Shaykh Dr. V. Abdur Rahim (:‘m abé>y replies:

1. It is correct, but please omit «e’)’\u\-ﬁ» in the second and third places.
2. This is correct but pls add «=3'» to OUdSes: ... OULs]!

3. No. It should be:
dy oy b T ol siedy
For clarity, you may add: «Way after <<3\-/?}:"'i>>:
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